2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

Муниципальное образование

 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

От 08.05.2015 № 43/П

.

В целях уточнения порядка определения перечня целевых статей   классификации расходов бюджета Щекинского района и аналитических кодов субсидий приказываю:
1. Внести в приказ финансового управления администрации Щекинского района от 20.12.2013  №71/П «Об  утверждении Указаний  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Щекинский район» следующие изменения:
1.1  В приложении 1 к приказу Пункт «11 1 0000
 Подпрограмма "Преодоление последствий радиационных аварий в муниципальном образовании Щекинский район» дополнить абзацами следующего содержания:
«-8029 Реализация мероприятий Государственной программы Тульской области "Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения Тульской области" по водоснабжению (пос.Ломинцевский Щекинского района)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования Щекинский район на строительство комплекса очистных сооружений физико-химической очистки бытовых и сточных вод в пос.Ломинцевский за счет средств бюджета области в рамках подпрограммы «Преодоление последствий радиационных аварий в Тульской области на период до 2015 года» государственной программы Тульской области "Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения Тульской области"».
2. Приложение 2 к вышеуказанному приказу дополнить строками согласно приложению 1 к настоящему приказу.
3. Бюджетному отделу (Скотникова Я.П.) финансового управления администрации  МО Щекинский район довести настоящий Приказ до соответствующих главных распорядителей (получателей) средств бюджета МО Щекинский район и муниципальных образований Щекинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации  МО Щекинский район Скотникову Я.П.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник финансового управления

администрации Щекинского района                                   Е.Н. Афанасьева
Исп. Л.И.Райская
тел. 5-24-50
Приложение 1

к приказу финансового управления

администрации Щекинского района

от 08.05.2015 г. №43/П
	Наименование
	ГРБС
	Раз-дел
	Под-раз-дел
	Целевая статья
	К О Д   С У Б С И Д И И

	Код
	Наименование кода субсидии

	программа
	подпрограмма
	тип субсидии *
	вид учреждения**
	направление расходов

	Мероприятия, направленные на снижение напряженности на рынке труда, в рамках  основного мероприятия "Снижение напряженности на рынке труда" муниципальной программы муниципального образования Щекинский район "Социальная поддержка населения в муниципальном образовании Щекинский район"
	852
	04
	01
	04
	5
	5083
	04
	5
	2
	1
	5083
	 Мероприятия, направленные на снижение напряженности на рынке труда  (детские сады)

	04
	5
	2
	2
	5083
	 Мероприятия, направленные на снижение напряженности на рынке труда  (школы)

	Дополнительные мероприятия в сфере занятости населения в рамках в рамках  основного мероприятия "Снижение напряженности на рынке труда" муниципальной программы муниципального образования Щекинский район "Социальная поддержка населения в муниципальном образовании Щекинский район"
	852
	04
	01
	04
	5
	8023
	04
	5
	2
	1
	8023
	Дополнительные мероприятия в сфере занятости населения (детские сады)

	04
	5
	2
	2
	8023
	Дополнительные мероприятия в сфере занятости населения (школы)

	Оплата кредиторской задолженности в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного образования" муниципальной программы муниципального образования Щекинский район "Развитие образования и архивного дела в муниципальном образовании Щекинский район"
	852
	07
	01
	01
	1
	2621
	01
	1
	2
	1
	2612
	Мероприятия, направленные на благоустройство территорий муниципальных учреждений

	01
	1
	2
	1
	2616
	Реализация комплекса противопожарных мероприятий

	Оплата кредиторской задолженности в рамках подпрограммы "Энергосбережение в системе образования Щекинского района" муниципальной программы муниципального образования Щекинский район "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Щекинский район"
	852
	07
	01
	06
	1
	2621
	06
	1
	2
	1
	2635
	Поверка, ремонт и замена узлов учета энергоносителей

	Оплата кредиторской задолженности в рамках подпрограммы "Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма" муниципальной программы муниципального образования Щекинский район "Повышение общественной безопасности населения на территории муниципального образования Щекинский район"
	852
	07
	01
	08
	1
	2621
	08
	1
	2
	1
	2637
	Мероприятия по профилактике правонарушений, терроризма и экстремизма

	Оплата кредиторской задолженности в рамках подпрограммы "Развитие общего образования" муниципальной программы муниципального образования Щекинский район "Развитие образования и архивного дела в муниципальном образовании Щекинский район"
	852
	07
	02
	01
	2
	2621
	01
	2
	2
	2
	2612
	Мероприятия, направленные на благоустройство территорий муниципальных учреждений

	01
	2
	2
	2
	2613
	Проведение капитального ремонта муниципальными учреждениями

	01
	2
	2
	2
	2616
	Реализация комплекса противопожарных мероприятий

	01
	2
	2
	2
	2640
	Организация подвоза учащихся

	Оплата кредиторской задолженности в рамках подпрограммы "Развитие дополнительного образования" муниципальной программы муниципального образования Щекинский район "Развитие образования и архивного дела в муниципальном образовании Щекинский район"
	852
	07
	02
	01
	3
	2621
	01
	3
	2
	3
	2611
	Мероприятия, направленные на укрепление материально-технической базы  муниципальных учреждений

	01
	3
	2
	3
	2613
	Проведение капитального ремонта муниципальными учреждениями

	01
	3
	2
	3
	2616
	Реализация комплекса противопожарных мероприятий

	Оплата кредиторской задолженности в рамках подпрограммы "Развитие физической культуры и спорта" муниципальной программы муниципального образования Щекинский район "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании Щекинский район"
	852
	07
	02
	03
	2
	2621
	03
	2
	2
	3
	2658
	Капитальный ремонт, в том числе изготовление ПИР спортивных залов общеобразовательных организаций, оснащение спортивных площадок, залов и стадионов, реконструкция стадионов

	Оплата кредиторской задолженности в рамках подпрограммы "Энергосбережение в системе образования Щекинского района" муниципальной программы муниципального образования Щекинский район "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Щекинский район"
	852
	07
	02
	06
	1
	2621
	06
	1
	2
	2
	2635
	Поверка, ремонт и замена узлов учета энергоносителей

	Оплата кредиторской задолженности в рамках подпрограммы "Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма" муниципальной программы муниципального образования Щекинский район "Повышение общественной безопасности населения на территории муниципального образования Щекинский район"
	852
	07
	02
	08
	1
	2621
	08
	1
	2
	2
	2637
	Мероприятия по профилактике правонарушений, терроризма и экстремизма

	08
	1
	2
	3
	2637
	Мероприятия по профилактике правонарушений, терроризма и экстремизма

	Реализация проекта "Народный бюджет" за счет субсидий из бюджета области по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммных расходов
	852
	07
	02
	99
	9
	8055
	99
	9
	2
	3
	8055
	Реализация проекта "Народный бюджет" за счет субсидий из бюджета области

	Оплата кредиторской задолженности в рамках подпрограммы "Организация отдыха, оздоровления и занятости детей" муниципальной программы муниципального образования Щекинский район "Социальная поддержка населения в муниципальном образовании Щекинский район"
	852
	07
	07
	04
	4
	2621
	04
	4
	1
	5
	0059
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

	Проведение оздоровительной кампании детей по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммных расходов
	852
	07
	07
	99
	9
	8020
	99
	9
	2
	5
	8020
	Оздоровительные мероприятия

	Оплата кредиторской задолженности в рамках подпрограммы "Сохранение и развитие системы художественного и музыкального образования" муниципальной программы муниципального образования Щекинский район "Развитие культуры в муниципальном образовании Щекинский район"
	854
	07
	02
	02
	2
	2621
	02
	2
	2
	4
	2613
	Проведение капитального ремонта муниципальными учреждениями

	Оплата кредиторской задолженности в рамках подпрограммы "Энергоэффективность в учреждениях, подведомственных комитету по культуре, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования Щекинский район" муниципальной программы муниципального образования Щекинский район "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Щекинский район"
	854
	07
	02
	06
	2
	2621
	06
	2
	2
	4
	2635
	Поверка, ремонт и замена узлов учета энергоносителей

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Щекинского района от 20.12.2013 №71/П

«Об  утверждении Указаний  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования  Щекинский район»